ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian cuộc họp theo Giấy mời số 372/GM-UBND

ngày 30/7/2024 của UBND thành phố Lạng Sơn.

Ngày 30/7/2024, UBND thành phố đã ban hành Giấy mời số 372/GM-UBND

về việc họp thông qua điều chỉnh phương án gia cố mái taluy dự án: Hạ tầng kỹ

thuật khu TĐC và dân cư Mỹ Sơn, thời gian từ 14 giờ 00 phút, ngày 31/7/2024

(Thứ Tư).

Tuy nhiên do chương trình công tác, UBND thành phố thông báo thay đổi

thời gian cuộc họp bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 01/8/2024 (Thứ Năm).

Các nội dung khác tại giấy mời số 372/GM-UBND ngày 30/7/2024 của

UBND thành phố không thay đổi.

UBND thành phố thông báo các thành phần dự họp được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP (B/c);

- Các thành phần theo GM số 372/GM-UBND

ngày 30/7/2024;

- CPVP, CV, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-07-31T11:18:14+0700

		2024-07-31T11:18:14+0700

		2024-07-31T11:18:14+0700

		2024-07-31T11:18:35+0700